
Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „zákon“) 

 

Informace o zadávacím řízení: 

Zadavatel: Městská část Praha 8 

Sídlo: Zenklova 1/35, 180 48, Praha 8 - Libeň 

IČO: 00063797 

DIČ: CZ00063797 

Datová schránka: g5ybpd2 
 

Název veřejné zakázky: „Výstavba sportovního hřiště ZŠ B. Hrabala, Praha 8“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

Typ zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Evidenční číslo: OVZ/2018/0040 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2019-014250 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html 

 

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Záměrem investora je provést stavební úpravy 

sportovních ploch v areálu ZŠ B. Hrabala, 

Na Korábě č.p. 350/2. Sportoviště bude sloužit pro 

potřeby 2. stupně základní školy. Řešením je 

zrušení části stávajícího oploceného asfaltového 

hřiště a nahrazení ho novým, víceúčelovým 

oploceným hřištěm o rozměrech 42x21m s 

povrchem z umělé trávy, navržení plochy pro skok 

daleký a navržení fitness/balančního mobiliáře pro 

žáky 2. stupně základní školy. Dále bude v řešeném 

území osazen mobiliář, zeleň, pítko a umístěna 

malá budova letních WC. 

Cena sjednaná ve smlouvě: Zde není relevantní - zadávací řízení bylo zrušeno.  

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO: 

 

BAB mont s.r.o.  

 

 

Klíčovská 805/11, 190 00 Praha 9 

 

614 98 858  

 

 

PROLEMAX s.r.o.  

 

 

Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 

326 00 Plzeň 

 

263 42 057  

 

 

Gardenline s.r.o. 

 

 

Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice  

 

272 63 827 

https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


 

SPORTOVNÍ PODLAHY 

ZLÍN, s.r.o.  
 

 

Mostní 5552, 760 01 Zlín 

 

255 60 191  

 

 

ELVOSTAV a.s.  

 

 

Livornská 428, Horní Měcholupy, 109 00 

Praha 10 

 

267 11 494  

 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

 

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO: 

 

VYSSPA Sports Technology 

s.r.o. 

 

Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 

326 00 Plzeň 

  

279 67 638 

 

Komise při kontrole nabídek zjistila, že účastník zadávacího řízení VYSSPA Sports Technology s.r.o. 

(IČO: 279 67 638) v nabídce neprokázal složení požadované jistoty. Navíc tento účastník se dopustil 

v posledních 3 letech od zahájení zadávacího řízení závažných nebo dlouhodobých pochybení při plnění 

dřívějšího smluvního vztahu s jiným veřejným zadavatelem, který vedl k předčasnému ukončení 

smluvního vztahu.  

Na základě tohoto zjištění doporučila hodnotící komise zadavateli rozhodnout o vyloučení účastníka 

zadávacího řízení VYSSPA Sports Technology s.r.o. (IČO: 279 67 638), se sídlem na adrese 

Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň a to dle § 48 odst. 3 a dle ust. § 48 odst. 5, písm. d) zákona. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

 
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže zrušil předmětné zadávací řízení (č. j.:  ÚOHS-

S0030/2019/VZ-09318/2019/513/JHa). 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Zadavatel v tomto zadávacím řízení při podání nabídky nepoužil elektronické prostředky, ale jiné 

komunikační prostředky. Povinnost dle § 211 odst. 3 zákona nastala zadavateli až 18. 10. 2018. 

 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci procesování veřejné zakázky: 

Mgr. Tomáš Kudela, pověřen vedením odboru právních služeb ÚMČ Praha 8 

 

 

V Praze dne 2. 5. 2019 

 

 

 

 

„podepsáno elektronicky“ 

Mgr. Tomáš Kudela 

pověřen vedením odboru právních služeb 


		2019-05-02T08:48:01+0200
	Mgr. Tomáš Kudela 666167ef97ec6a789c0600b78516989ed0ea6dc0




